MOÇÃO Nº 038/2015
MESA DIRETORA
APLAUSOS AO TENENTE CORONEL WANDERSON STENNER ALVES
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplausos ao TENENTE CORONEL WANDERSON STENNER ALVES, pela qualidade dos  trabalhos investigativos realizados pelo mesmo e por seus comandados que resultaram na rápida elucidação do crime de homicídio praticado contra a Senhora Marisa Gonçalves Fialho.

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2015.
José Constantino Coronel

Vereador

RECEBIDO EM:
DESPACHO: ENCAMINHE-SE